,

quos regii satellites vexabant , atque insuper

viam publicam extra atrium ejusdera Cœnobii, su-

periùs ad occasum vergentem , S. Petro conce-

dit. In hoc Diplomate Miliduni in Curia Epipha-
nice dato, annus omittitur.

G C c C
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Comitis. S. Odonis Coniitis. S. Urcionis Coniitis. S. Gosberti Abbatis. Bal- A
duinus Cancellarius relegit.

Actuni Castro [a ) Meloduno in Curia Epiphaniae (b).

VI.

Villam Noguenariam Monasterio Centulensi * restituit.

Apud Acherium, Tom. IV. Spicil. pag. .552.

An. 1035. xNnomine sanctae et individuae Trinitatis , Henricus Dei gratiâ Francorum

J. Rex, omnibus Catholicae Ecclesiae filiis
,
quibus est cura animae et corpo-

ris. Notum esse volumus cunctis futuris et praesentibus
,

qualem reditum

sanoto Richario pro animabus nostris et successorum permiserimus. Miles

quidam , Hucbertus ( c ) nomine, Noguenariam cum suis appendiciis quam- B
* violentiâ Jani sancti Richarii villam tenebat suae invasionis tortitudine *. Quotquot vero

antecessores ejus tenuerant , sancto Richario per praestationis occasionem

tollebant
; iste vero quasi propriam volens invadere , repulsus est aliquan-

tiim Abbatis et fratrum reclamatione : et illo funditùs repulso , censura ju-

dicii nostri decidit in nostram jussionem : quinquennio tenui , solidam et

quietam habui. Posthaec memor animae meae , et licèt modicum cogitans de

ejus redemptione , inclinatus etiam ab Abbate et Monachorum collegio
,

tradidi eam sancto Richario. Addidit etiam Comes Angelrannus ejusdem

loci advocatus suam petitionem, cui ego eo tenore annui , ut nunquam inde

aliquam acciperet consuetudinem. Quod ne quis etiam successorum meorum
* percussi audeat infringere , Hezelini Parisiacensis Episcopi perculsi * anathemate, et

omnium qui mecum erant Francigenae , nec ipsum excepi Abbatem , ut C
alicui per aliquam tradat occasionem , ne aliqua iterum erratio nostrae animse

fiât periculo. Prohibemus ergo iterum atque iterum nostro iniperio , et

omnium Episcoporum nostrorum interminatione , ne aliquis malefactorum

aliquo modo , audeat usurpare , ut non fiât mihi in illa reprobatio necessi-

tate , ubi mérita mca non poterunt me juvare. Prorsùs ne aliquis dubitel ira-

perium, videat scripto imperantisedictum,
* leg- IV. Actum est anno Dominicse Incarnationis MXXXV , régnante Henrico

Rege , anno regni illius III. * Abbas Angeh-annus subscripsit ; Rollandus

Monachus subscripsit ; Gualterus subscripsit ; Algisus subscripsit ; Ingeirannus